

هفته پنجم رقابت های مینی فوتبال کیش؛

رقص گل شاگردان مجید تقی پور در چمن مصنوعی المپیک کیش

اقتصاد کیش- لیگ مینی فوتبال کیش به همت انجمن مینی فوتبال کیش که زیر نظر هیئت ورزش های همگانی کیش اداره می شود بعد از یک تعطیلی یک و نیم ماه به خاطر تعویض زمین های چمن مصنوعی از جمعه گذشته از سر گرفته شد. هفته پنجم در شرایطی برگزار شد مدعیان لیگ با برد از زمین خارج شدند جنگ بر سر قهرمان نیم فصل به اوج خودش برسد.

لیگ مینی فوتبال جزیره کیش							
Kish Island mini football league							
	M	V	E	I	GOL	P	
1	اتحاد سفین	4	3	1	0	13-6	10
2	پرسپولیس	4	3	1	0	10-6	10
3	سرخپوشان	4	3	0	1	19-10	9
4	ارمک	4	3	0	1	13-5	9
5	شاهین	4	1	0	3	8-8	3
6	اهورا	4	1	0	3	7-13	3
7	شیا افرند	4	1	0	3	7-17	3
8	غروب کیش	4	0	0	4	6-18	0

فصل را دارد با ترکیب همیشگی خود این دیدار را آغاز کردند. هر دو تیم یک بازی بسیار خوب و جاندار را همان ابتدای امر به نمایش گذاشتند و این تیم پرسپولیس بود که در دقیقه ۱۵ بازی توسط حسین طاهر پور گل اول و ۲ دقیقه بعد توسط رضا فاروقی گل دوم به ثمر رساند اما تیم شاهین پس از دریافت گل دوم حملات خود را بر روی دروازه تیم حریف بیشتر کرد و در دقیقه ۱۸ توسط امیر حسین بلگری توانست یکی از گل ها را جبران کند پس از نیمه اول با نتیجه ۲ بر ۱ به سود تیم پرسپولیس خاتمه یافت. در آغاز نیمه دوم تیم شاهین نظم تیمی خود را از دست داد و نتوانست بازی نیمه اول را انجام

باز کند و نتیجه ۵-۱ شد. بعد از گل پنجم، تیم شیا افرند توانست یکی از گل ها را توسط عمران احمد حسینی جبران کند اما پس از آن این تیم سرخپوشان بود که توانست بوسیله حسین ره پیشه و ارسطو آتش رزم به گل های خود اضافه کند و در پایان بازی با نتیجه پر گل ۹ بر ۲ پیروز میدان شود و یک پیروزی شکوهمند را برای خود رقم بزند. قضاوت این دیدار توسط عبدالرزاق زارعی و هوتن داودی انجام شد.

بازیکنان شیا افرند:
محمد آردین زاده - حمید جلالی - مصطفی جواتشیر - داوود پور سعید - محسن مریدی پور - مهدی شمشمی

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در بازی اول ارمک با تیم قهرنشین غروب کیش روبرو شد و توانست در یک بازی راحت تیم غروب کیش را با نتیجه ۵ بر ۱ شکست دهد. در بازی دوم شیا افرند دیدار را به حریف خود سرخپوشان با نتیجه ۹ بر ۲ واگذار نماید تا تیم سرخپوشان بازگشت شکوهمندی به بالای جدول داشته باشد. در بازی سوم که حساس ترین بازی این هفته بود پرسپولیس توانست شاهین را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دهد تا تیم شاهین باز به های بالای جدولی کل امتیاز را واگذار نماید و در دیدار چهارم هفته تیم صدر جدولی اتحاد سفین در یک دیدار نفس گیر و حساس در دقیقه آخر توانست تیم اهورا را با نتیجه ۶ بر ۳ شکست دهد تا صدر جدول همچنان در دست داشته باشد.

بازی اول
کار آستان ارمک با هوشیار نیجیب زارعی
ارمک ۵ - غروب ۱
زنده گل ها
ارمک: محمد ارمقی ۳ گل - حسینی کوه کوه ۱ گل - محمد محمدی ۱ گل

غروب: علی رئیسی ۱ گل
 تیم ارمک که با ۶ امتیاز از ۳ بازی قبل در این هفته با تیم غروب کیش قرنشین لیگ دیدار داشت توانست در همان ابتدای بازی با دو گل بازیکنان خود حسینی کوه کوه و محمد ارمقی از حریف خود پیشی بگیرند و در همان دقیقه برتری خود را به حریف خود دیکته کنند. جریان بازی بیشتر در زمین تیم غروب کیش بود اما تیم ارمک با ایجاد موقعیت های متعدد نمی توانست دروازه تیم غروب کیش را بسازد تا اینکه در یک ضربه حمله تیم غروب کیش با شوت دیدنی علی رئیسی دروازه ارمک را باز کرد. نیمه اول بازی با نتیجه ۲ بر ۱ به سود تیم ارمک تمام شد. در آغاز نیمه دوم تیم ارمک مجدداً حملات خود را روی دروازه حریف آغاز کرد، توانست توسط محمد ارمقی گل های خود را به عدد ۴ برساند. نیجیب زارعی مری خوش فکر تیم ارمک در اواخر نیمه اول را با نتیجه ۴ بر یک به سود خود به پایان برسد. در نیمه دوم تیم سرخپوشان با گلزنی ارسطو آتش رزم توانست دروازه حریف خود را

دهد و همین امر باعث شد توسط میلاد فرزانه گل سوم را از پرسپولیس دریافت کند. بازیکنان شاهین بعد از دریافت گل سوم دوباره حملات خود را بر روی دروازه پرسپولیس آغاز کردند و در دقیقه ۳۲ توسط محمد رسول احمدی صاحب گل بعدی شد بازی با نتیجه ۳ بر ۲ ادامه داشت تا اینکه مهدی خجسته تیر خلاص را به دروازه شاهین زد و با یک شوت دیدنی گل آخر بازی و گل چهارم پرسپولیس را به ثمر رساند در پایان بازی تیم پرسپولیس با نتیجه ۴ بر ۲ از تیم شاهین به برتری یافت و بازی حساس هفته را به سود خود حسن یوسفی و علی سعیدآبادی انجام گردید.

بازیکنان شاهین:
روح اله واقعی - حسام منتخب - هادی راه نشین - سید میکائیل مکی - هانی چغامه - محمد امین باقری - ابراهیم وفادار - امیر حسین بگری - علی چاووشی زاده - ابو الفضل کریمی - محمد رسول احمدی - حسین عظیمی - سرمری: سینا حسینی

بازیکنان پرسپولیس:
فرهاد چاکری - میلاد فرزانه - جلال مهدی زاده - حسین طاهر پور - هب نیک اندیش - مجتبی دلگرم - رضافاروقی - عباس زحمت کش - عیسی سهرابی - محمد امین نیک بین - مهدی خجسته - رضا مسلمی - سرمری: محمد شعبانی

بازی چهارم
اتحاد سفین همچنان صدر نشین ماند
اتحاد سفین ۶ - اهورا ۳
زنده گل ها:
اتحاد سفین: مجتبی پور علی ۱ گل - فرهاد سالاری ۱ گل - مهدی مناری زاده ۱ گل - محمد رضا شیرانی ۱ گل

اهورا: رضا شیرانی ۲ گل (گل به خودی) - عرشیا رضایی ۱ گل

بازی آخر هفته بین تیم اهورا و اتحاد سفین انجام شد این بازی برای هر دو تیم از اهمیت خاصی برخوردار بود برای اهورا برای جدا شدن از قعر جدول و برای اتحاد سفین تا دوام صدرنشینی در لیگ.

